Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 62 in Bernhausen

Samstag, 12.12.2015

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

2 x 25 min

12:00
13:00

13:40

14:20
14:55

15:10

15:50

19:30

2x15

2x15

2x15
Andacht

2x15

2x15

532
49

47

50

48

46

842

Spielklasse
mannliche C-Jugend LK 1
weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde

weibliche D-Jugend Runde
weibliche D-Jugend Runde

Manner LK 2 2015/16

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Gegner Ergebnis Schiedsrichter

EK Bernhausen : CVJM Plochingen 21:25 Julien Flad Tobias Klink

EK Bernhausen : CVJM Kirchentellinsfurt 8 :2 Schiedsrichter EK Bernhausen
CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CV]M . ) .

Hagelloch 9:8 Schiedsrichter EK Bernhausen
EK Bernhausen : CVJM Walddorfhaslach 9:4 Schiedsrichter EK Bernhausen
CVJM. Klrchentellln_sfurt - CVIM HB 15:2 Schiedsrichter EK Bernhausen
DuRlingen-Gomaringen 1

CVJM Hagelloch : CVJM Walddorfhaslach 8 :7 Schiedsrichter EK Bernhausen
EK Bernhausen / Bonlanden : EK Kéngen 14 : 20 Matthias Strébel Jirgen

1b

Schmeykal



