

Handball Spieltag 62 in Bernhausen

Samstag, 12.12.2015

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:00	2 x 25 min	532	männliche C-Jugend LK 1	EK Bernhausen : CVJM Plochingen	21 : 25	Julien Flad Tobias Klink
13:00	2x15	49	weibliche D-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM Kirchentellinsfurt	8 : 2	Schiedsrichter EK Bernhausen
13:40	2x15	47	weibliche D-Jugend Runde	CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1 : CVJM Hagelloch	9 : 8	Schiedsrichter EK Bernhausen
14:20	2x15	50	weibliche D-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM Walddorfhäslach	9 : 4	Schiedsrichter EK Bernhausen
14:55	Andacht					
15:10	2x15	48	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Kirchentellinsfurt : CVJM HB Dußlingen-Gomaringen 1	15 : 2	Schiedsrichter EK Bernhausen
15:50	2x15	46	weibliche D-Jugend Runde	CVJM Hagelloch : CVJM Walddorfhäslach	8 : 7	Schiedsrichter EK Bernhausen
19:30		842	Männer LK 2 2015/16	EK Bernhausen / Bonlanden : EK König 1b	14 : 20	Matthias Ströbel Jürgen Schmeykal